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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 24 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
10.05.2024 - 9:49 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. OLEJNICZAK Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 1:14.17 336 35.80 38.37
2. PAWLAK Mateusz 12 UKS 190 Łódź 1:17.75 292 37.72 40.03
3. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 1:18.46 284 38.22 40.24
4. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 1:21.18 256 40.13 41.05
5. KACPRZAK Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź 1:22.75 242 40.39 42.36
6. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 1:25.81 217
7. BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz 1:26.66 211 42.11 44.55
8. KARKOWSKI Tomasz 12 UKS SP-149 Łódź 1:27.19 207 42.08 45.11
9. KWIATKOWSKI Alan 12 MUKS Zgierz 1:27.93 202 42.40 45.53

10. WOŹNIAK Antoni 12 MKS Trójka Łódź 1:28.00 201 42.93 45.07
11. PIETRZAK Leon 12 MKS Jedynka Łódź 1:30.44 185 44.29 46.15
12. LIBUSZ Tymon 12 MKS Jedynka Łódź 1:32.42 174 45.09 47.33
13. MROCZEK Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:33.43 168 45.97 47.46
14. BŁASZCZYK Jan 12 MKS Trójka Łódź 1:34.80 161 45.14 49.66
15. NAWROCKI Bartosz 12 MUKS Wodnik Łask 1:36.04 155 46.27 49.77
16. ADAMCZYK Adrian 12 UKS SP-149 Łódź 1:39.33 140 50.84 48.49
17. KACZMAREK Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 1:44.24 121
18. MACHAŁA Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 1:55.96 88 55.37 1:00.59
19. PORADA Tymoteusz 12 UKS SP-149 Łódź 2:27.58 42 1:22.70 1:04.88

DYSKW. KRAJEWSKI Jan 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:35.96 46.48 49.48
G5 - Pływak nie rozpoczął pociągnięcia ramieniem w celu zapoczątkowania nawrotu (lub obydwoma
ramionami równocześnie) natychmiast po obróceniu się na piersi.

DYSKW. PRZEDPEŁSKI Krzysztof 12 UKS 190 Łódź 1:36.24 46.01 50.23
G5 - Pływak nie rozpoczął pociągnięcia ramieniem w celu zapoczątkowania nawrotu (lub obydwoma
ramionami równocześnie) natychmiast po obróceniu się na piersi.

13 lat

1. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 1:10.20 397 34.44 35.76
2. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 1:14.00 339 35.69 38.31
3. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 1:14.68 329 35.85 38.83
4. JÓŹWIAK Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:15.28 322 36.83 38.45
5. PALMOWSKI Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 1:15.54 318 36.87 38.67
6. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 1:16.83 302 37.02 39.81
7. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 1:17.54 294 38.34 39.20
8. RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 1:17.73 292 36.73 41.00
9. GROBELSKI Leonard 11 UKS SP-149 Łódź 1:21.32 255 40.54 40.78

10. GŁOWACKI Kajetan 11 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.12 239 39.65 43.47
11. MALEC Daniel 11 MUKS Zgierz 1:23.21 238 40.39 42.82
12. GRYGIEL Wojciech 11 MKS Trójka Łódź 1:26.63 211 43.28 43.35
13. SOLARSKI Alan 11 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:27.82 202 42.32 45.50
14. KONIARSKI Antoni 11 MKS Trójka Łódź 1:52.90 95 55.01 57.89
15. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP-149 Łódź 1:55.32 89

DYSKW. PABISIAK Jakub 11 MUKS Wodnik Łask 1:28.63
G5 - Pływak nie rozpoczął pociągnięcia ramieniem w celu zapoczątkowania nawrotu (lub obydwoma
ramionami równocześnie) natychmiast po obróceniu się na piersi.

14 lat

1. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:06.93 458 32.38 34.55
2. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1:07.49 446 31.97 35.52
3. SMOLAREK Filip 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:07.75 441 32.85 34.90
4. KACZMAREK Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:08.97 418 33.24 35.73
5. TOSIK Filip 10 MUKS Wodnik Łask 1:10.22 396 33.79 36.43
6. GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1:11.31 378 34.47 36.84
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 24, Chłopców, 100m grzbietowy, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. KOTOWODA Jan 10 UKS Nawa Skierniewice 1:14.87 327 37.45 37.42
8. ŁAKOMY Jakub 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:15.31 321 37.02 38.29
9. SOŁTYSIAK Igor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:23.59 235 40.10 43.49

10. RUCIŃSKI Jan 10 MUKS Wodnik Łask 1:24.16 230 39.70 44.46
11. STRUZIK Jan 10 MUKS Wodnik Łask 1:32.74 172 43.55 49.19
12. KRYCZKA Paweł 10 UKS Nawa Skierniewice 1:36.97 150

15 lat

1. LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:02.48 563 29.98 32.50

16 lat

1. MAŁOLEPSZY Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:09.63 406 32.81 36.82
2. TROJANOWSKI Jakub 08 MUKS Wodnik Łask 1:12.43 361 35.48 36.95
3. PLICH Franciszek 08 Champion Tomaszów Maz. 1:22.76 242 38.68 44.08

Open

1. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 58.51 685 30.20 28.31
2. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS Trójka Łódź 1:01.85 580 30.14 31.71
3. PACEWICZ Wiktor 06 MKS Jedynka Łódź 1:02.27 569 29.60 32.67
4. LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:02.48 563 29.98 32.50
5. LESIŃSKI Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 1:02.78 555 30.57 32.21
6. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:04.55 510 31.31 33.24
7. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:06.93 458 32.38 34.55
8. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1:07.49 446 31.97 35.52
9. SMOLAREK Filip 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:07.75 441 32.85 34.90

10. KACZMAREK Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:08.97 418 33.24 35.73
11. MAŁOLEPSZY Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:09.63 406 32.81 36.82
12. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 1:10.20 397 34.44 35.76
13. TOSIK Filip 10 MUKS Wodnik Łask 1:10.22 396 33.79 36.43
14. GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1:11.31 378 34.47 36.84
15. TROJANOWSKI Jakub 08 MUKS Wodnik Łask 1:12.43 361 35.48 36.95
16. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 1:14.00 339 35.69 38.31
17. OLEJNICZAK Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 1:14.17 336 35.80 38.37
18. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 1:14.68 329 35.85 38.83
19. KOTOWODA Jan 10 UKS Nawa Skierniewice 1:14.87 327 37.45 37.42
20. JÓŹWIAK Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:15.28 322 36.83 38.45
21. ŁAKOMY Jakub 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:15.31 321 37.02 38.29
22. PALMOWSKI Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 1:15.54 318 36.87 38.67
23. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 1:16.83 302 37.02 39.81
24. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 1:17.54 294 38.34 39.20
25. RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 1:17.73 292 36.73 41.00
26. PAWLAK Mateusz 12 UKS 190 Łódź 1:17.75 292 37.72 40.03
27. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 1:18.46 284 38.22 40.24
28. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 1:21.18 256 40.13 41.05
29. GROBELSKI Leonard 11 UKS SP-149 Łódź 1:21.32 255 40.54 40.78
30. KACPRZAK Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź 1:22.75 242 40.39 42.36
31. PLICH Franciszek 08 Champion Tomaszów Maz. 1:22.76 242 38.68 44.08
32. GŁOWACKI Kajetan 11 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.12 239 39.65 43.47
33. MALEC Daniel 11 MUKS Zgierz 1:23.21 238 40.39 42.82
34. SOŁTYSIAK Igor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:23.59 235 40.10 43.49
35. RUCIŃSKI Jan 10 MUKS Wodnik Łask 1:24.16 230 39.70 44.46
36. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 1:25.81 217
37. GRYGIEL Wojciech 11 MKS Trójka Łódź 1:26.63 211 43.28 43.35
38. BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz 1:26.66 211 42.11 44.55
39. KARKOWSKI Tomasz 12 UKS SP-149 Łódź 1:27.19 207 42.08 45.11
40. SOLARSKI Alan 11 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:27.82 202 42.32 45.50
41. KWIATKOWSKI Alan 12 MUKS Zgierz 1:27.93 202 42.40 45.53
42. WOŹNIAK Antoni 12 MKS Trójka Łódź 1:28.00 201 42.93 45.07
43. PIETRZAK Leon 12 MKS Jedynka Łódź 1:30.44 185 44.29 46.15
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

44. LIBUSZ Tymon 12 MKS Jedynka Łódź 1:32.42 174 45.09 47.33
45. STRUZIK Jan 10 MUKS Wodnik Łask 1:32.74 172 43.55 49.19
46. MROCZEK Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:33.43 168 45.97 47.46
47. BŁASZCZYK Jan 12 MKS Trójka Łódź 1:34.80 161 45.14 49.66
48. NAWROCKI Bartosz 12 MUKS Wodnik Łask 1:36.04 155 46.27 49.77
49. KRYCZKA Paweł 10 UKS Nawa Skierniewice 1:36.97 150
50. ADAMCZYK Adrian 12 UKS SP-149 Łódź 1:39.33 140 50.84 48.49
51. KACZMAREK Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 1:44.24 121
52. KONIARSKI Antoni 11 MKS Trójka Łódź 1:52.90 95 55.01 57.89
53. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP-149 Łódź 1:55.32 89
54. MACHAŁA Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 1:55.96 88 55.37 1:00.59
55. PORADA Tymoteusz 12 UKS SP-149 Łódź 2:27.58 42 1:22.70 1:04.88

DYSKW. PABISIAK Jakub 11 MUKS Wodnik Łask 1:28.63
G5 - Pływak nie rozpoczął pociągnięcia ramieniem w celu zapoczątkowania nawrotu (lub obydwoma
ramionami równocześnie) natychmiast po obróceniu się na piersi.

DYSKW. KRAJEWSKI Jan 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:35.96 46.48 49.48
G5 - Pływak nie rozpoczął pociągnięcia ramieniem w celu zapoczątkowania nawrotu (lub obydwoma
ramionami równocześnie) natychmiast po obróceniu się na piersi.

DYSKW. PRZEDPEŁSKI Krzysztof 12 UKS 190 Łódź 1:36.24 46.01 50.23
G5 - Pływak nie rozpoczął pociągnięcia ramieniem w celu zapoczątkowania nawrotu (lub obydwoma
ramionami równocześnie) natychmiast po obróceniu się na piersi.


